

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990314	Beef - Broth Beef RTU	
903822	Beef - Burger 2.4 oz Patty Tyson WCS24	Soy
903946	Beef - Burger 3 oz Patty AdvanceP IWC WCS24	Soy
903356	Beef - Commodity Crumbles Tyson WCS24	Soy
900609	Beef - Hotdog Low Sodium - WCS24	
903919	Beef - Meatball WCS22	Milk, Soy, Wheat
903920	Beef - Salisbury Steak WCS22	Milk, Soy, Wheat
990299	Beef- Crumble WCS2024	Soy
990304	Beef-2.4oz Beef Patty WCS24	Soy
990308	Beef-Beef Fingers WCS24	Wheat
990320	Beef-Mini Breaded Pattie 1.97oz WCS24	Wheat
990307	Beef-Philly Steak WCS24	
990306	Beef-Wrapped Mini Cheeseburger WCS24	Milk, Wheat
903889	Bread - Bun, Hamburger WG WCS24	Soy, Wheat
903704	Bread - Bun, Hoagie WG 5" WCS24	Soy, Wheat
903888	Bread - Bun, Hot Dog WG WCS24	Soy, Wheat
903612	Bread - Croissant 2.5 OZ WG WCS24	Milk, Soy, Wheat
903705	Bread - Flatbread Oven Fired WCS24	Milk, Soy, Wheat
903887	Bread - Garlic Toast WCS24	Soy, Wheat
903890	Bread - Pullman Loaf Sliced WG WCS24	Milk, Soy, Wheat
903616	Breakfast - Bagel WG Plain Sliced WCS24	Wheat
903618	Breakfast - Biscuit, Easy Split WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903619	Breakfast - Bread, Banana Slice WG WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903969	Breakfast - Cereal Cheerios WCS24	
903970	Breakfast - Cereal Cinnamon Toast Crunch WCS24	Soy, Wheat
903971	Breakfast - Cereal Cocoa Puffs WCS24	Wheat
903488	Breakfast - Cereal Frosted Flakes WCS24	Wheat
903569	Breakfast - Cereal Frosted Mini Wheats WCS24	Wheat
900687	Breakfast - Cereal Fruit Loop WCS24	Wheat
903972	Breakfast - Cereal Golden Graham WCS24	Wheat
903483	Breakfast - Cereal Lucky Charm WCS24	
903819	Breakfast - Chicken Patty Breaded WG WCS24	Milk, Wheat
903342	Breakfast - Egg, Omelet with Cheese WCS24	Egg, Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
900838	Breakfast - Egg, Patty Scrambled Round WCS24	Egg, Milk
903515	Breakfast - French Toast Stick Whole Wheat WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
990229	Breakfast - Icing for Cinnamon Rolls WCS24	
990230	Breakfast - Jelly, Grape Cup WCS24	
903974	Breakfast - Jelly, Strawberry Pouch WCS24	
903975	Breakfast - Muffin, Banana 2 OZ WG WCS24	Egg, Wheat
903516	Breakfast - Muffin, Blueberry 2 OZ WG WCS24	Egg, Wheat
903517	Breakfast - Muffin, Double Chocolate 2 OZ WG WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903343	Breakfast - Muffin, English WCS24	Wheat
903658	Breakfast - Oatmeal, Quick Oats WCS24	
903523	Breakfast - Pancake & Sausage on Stick WG WCS24	Egg, Soy, Wheat
903457	Breakfast - Pancake Bites Grab & Go WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
900670	Breakfast - Pancake, Buttermilk WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903432	Breakfast - Patty, Sausage WCS24	
900573	Breakfast - Pizza, Sausage Egg & Cheese WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
990228	Breakfast - Potato Tater Barrel WCS24	
903976	Breakfast - Potato, Hash Brown Triangle 2 OZ WCS24	Soy
903372	Breakfast - Redi Shred Hashbrowns WCS24	
903588	Breakfast - Roll Cinnamon Swirl 3 OZ WCS24	Milk, Soy, Wheat
903973	Breakfast - Strudel, Apple Stick Frudel WCS24	Milk, Wheat
990231	Breakfast - Syrup Cup WCS24	
903789	Breakfast - Waffle, Homestyle 4 IN WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903622	Breakfast - Waffle, Mini Maple Madness WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
902537	Breakfast- Eggs Liquid 2lb Carton WCS24	Egg
903730	Brownie - Mix Fudge Complete WCS24	Egg, Wheat
900826	Brownies - HS Pillsbury WCS24	Egg, Wheat
903601	Calzone - Cheese WG WCS24	Milk, Soy, Wheat
900607	Cheese - American Cheese Sliced WCS24	Milk, Soy
990270	Cheese - Commodity AMER Cheese Sliced WCS24	Milk
990269	Cheese - Commodity American Sliced WCS24	Milk
900598	Cheese - Feath Shredded Cheddar Cheese WCS24	Milk
903733	Cheese - Grated Parmesan WCS24	Milk
900861	Cheese - Mozzarella Shred WCS24	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990240	Cheese - Shredded White Cheddar WCS24	Milk
903735	Cheese - Swiss/American Cheese Sliced WCS24	Milk, Soy
990319	Chicken - Big Corndog WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903917	Chicken - Breaded Filet Patty 3.75 Tyson WCS24	Soy, Wheat
903732	Chicken - Broth Canned Reduced Sodium WCS24	
903944	Chicken - Diced WCS22	
903366	Chicken - Grill Marked Fajita Strips WCS22	Soy
903816	Chicken - Hot/Spicy Breaded Patty 3.75 WCS24	Soy, Wheat
990328	Chicken - Mega Mini H&S WCS24	Wheat
990318	Chicken - Mini Corndog WCS24	Soy, Wheat
903945	Chicken - Patty Regular WG Tyson IWC WCS22	Soy, Wheat
903820	Chicken - Popcorn Breaded WG Goldkist WCS22	Milk, Soy, Wheat
903635	Chicken - Pulled LS Dk/White Tyson WCS24	
990310	Chicken - Tempura Nugget WCS24	Soy, Wheat
903634	Chicken - WG Breaded Drumstick Tyson WCS24	Wheat
903964	Chicken - WG Breaded Tenders IWC WCS22	Milk, Wheat
903918	Chicken -Breaded Tenders Gold Creek WCS24	Milk, Wheat
990326	Chicken Fajita Breast Strips Fully Cooked WCS24	
990312	Chicken-Breakfast Filet 2.12 WCS24	Soy, Wheat
990321	Chicken-Diced White/Dark WCS24	
990324	Chicken-Drumstick Hot/Spicy WCS24	Wheat
990323	Chicken-Drumstick w/BBQ WCS24	
990317	Chicken-Meatball .92oz WCS24	Soy, Wheat
990311	Chicken-Mega Minis WCS2024	Wheat
990305	Chicken-Nashville Hot Tender WCS2024	Wheat
990322	Chicken-Wings WCS24	
903645	Chips - Tortilla Yellow Chips WCS24	
903903	Condiments - Cream Cheese Plain Cup WCS24	Milk
900613	Condiments - Ketchup Packets WCS24	
903565	Condiments - Mayonnaise pouch Lite WCS24	Egg
900614	Condiments - Mustard Packet WCS24	
900681	Condiments - Sour Cream Packet WCS24	Milk
903374	Corn Dog - Chicken WG WCS22	Egg, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
900597	Corn Dog - Turkey Mini WG WCS22	Egg, Milk, Soy, Wheat
903906	Cornmeal - WCS24	
902515	Dessert - Chocolate Pudding WCS24	Milk
900848	Dessert - Cookie, Chocolate Chip 1 OZ WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
900849	Dessert - Cookie, Sugar 1 OZ WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
990242	Dessert - Vanilla Pudding WCS24	Milk
990241	Desserts - Whipped Topping WCS24	Milk
903567	Dressing - Buttermilk Ranch Gallon WCS24	Egg, Milk
903631	Dressing - Caesar 1.5 OZ WCS24	Egg, Milk, Soy
903632	Dressing - Honey Mustard 1 OZ WCS24	
902531	Dressing - Honey Mustard 1.5 OZ WCS24	Egg
903904	Dressing - Honey Mustard Gal WCS24	Egg
903709	Dressing - Italian FF Gallon WCS24	
903763	Dressing - Ranch 1.5 OZ WCS24	Milk
900860	Dressing - Ranch Lite 1 OZ Cup WCS24	Egg, Milk
903496	Egg - Hardboil w/out shell WCS24	Egg
903871	Eggroll - Vegetable WCS24	Egg, Sesame, Soy, Wheat
990325	Empanada Chicken Enchilada	Milk, Soy, Wheat
903368	Enchilada - Chicken WCS24	Milk, Soy, Wheat
903510	Fish, Potato Crunch Pollock Fillet WCS24	Fish, Milk, Wheat
900844	Fish, Sticks Pollock Nacho Coating WCS24	Fish, Wheat
990327	Fritos - Walking Tacos WCS24	
903633	Fruit - Banana WCS24	
903768	Fruit - Grape Seedless Green Fresh WCS24	
900917	Fruit - Oranges Fresh Whole WCS24	
903967	Fruit - Pear Fresh WCS24	
990257	Fruit - Red Raspberry Fresh WCS24	
903700	Fruit - Strawberry Fresh WCS24	
990284	Fruit - Apple Granny Smith Fresh WCS24	
990285	Fruit - Apple Red Delicious WCS24	
903814	Fruit - Apples Canned in Water WCS24	
903754	Fruit - Apples Fresh Slices Grins WCS24	
903923	Fruit - Applesauce Pouch WCS24	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
903595	Fruit - Applesauce Unsweetened WCS24	
990252	Fruit - Blackberries WCS24	
903770	Fruit - Blueberries Fresh Whole WCS24	
990260	Fruit - Commodity - Canned Peaches Sliced WCS24	
990259	Fruit - Commodity Applesauce Cup WCS24	
990258	Fruit - Commodity Applesauce Unsweet Canned WCS24	
903896	Fruit - Commodity Mix Berries Cup Froze USDA WCS24	
902533	Fruit - Commodity Peaches Diced Cup Frozen WCS24	
903514	Fruit - Commodity Strawberry Cup Frozen WCS24	
903772	Fruit - Grapefruit Fresh Whole WCS24	
900729	Fruit - Grapes Seedless Red Fresh WCS24	
903924	Fruit - Mandarin Oranges in Lgt Syrup WCS24	
903531	Fruit - Peaches in Light Syrup WCS24	
903642	Fruit - Pear Diced in Pear Juice WCS24	
903926	Fruit - Pineapple Chunks in Juice WCS24	
900577	Fruit Cup - Pineapple Chunks in Juice WCS24	
903963	Fruit Cup - Applesauce Sweetened 4oz WCS24	
903952	Fruit Cup - Mixed Fruit 4oz WCS24	
903950	Fruit Cup - Pears 4oz WCS24	
903653	Gelatin - Cherry WCS24	
903537	Gelatin - Lime WCS24	
903538	Gelatin - Orange WCS24	
903528	Grain - Lasagna Pasta Sheet WCS24	Egg, Wheat
903663	Grains - Brown Rice WG WCS24	
902547	Grains - Hushpuppies WG Sweet Corn WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
990251	Grains - Mac And Cheese WCS24	Egg, Milk, Wheat
903587	Grains - Mexican Fiesta Rice WCS24	Soy, Wheat
903337	Grains - Vegetable Fried Rice WCS24	Sesame, Soy
903893	Grains - White Parboiled Rice HS WCS24	
903722	Granola - Oats And Honey WCS24	
900638	Gravy - Brown WCS24	Milk, Soy, Wheat
900677	Gravy - Peppered Biscuit WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903657	Gravy - Turkey WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990316	Ham - Black Forest Chicken Ham WCS24	
990268	Ham - Commodity Sliced WCS24	
900651	Ham - Sliced Smoked LS WCS24	
900910	Honey - Pure 5 LB WCS24	
903434	Hot Sauce - Texas Pete WCS24	
903847	Ice Cream - Mayf/Purity Chocolate Light Cup WCS24	Milk
903845	Ice Cream - Mayfield Cookies & Cream Sandw WCS24	Milk, Soy, Wheat
903846	Ice Cream - Mayfield Fudge Bar WCS24	Milk
903878	Ice Cream - Mayfield Orange Sherbet Cup WCS24	Milk
903849	Ice Cream - Mayfield Strawberry Light Cup WCS24	Milk
903850	Ice Cream - Mayfield Vanilla Light Cup WCS24	Milk
903848	Ice Cream - Purity Lowfat Ice Cream Sandw WCS24	Milk, Soy, Wheat
903833	Ice Cream - Rich's Birthday Cake Cone WCS24	Milk, Soy, Wheat
903852	Ice Cream - Rich's Creamy Cotton Candy WCS24	
903851	Ice Cream - Rich's Crumbled Cookie Bar WCS24	Milk, Soy, Wheat
903853	Ice Cream - Rich's Crumbled Cookie Cone WCS24	Milk, Soy, Wheat
903916	Ice Cream - Rich's Frozen Fruit Punch WCS24	
903854	Ice Cream - Rich's Orange Cream Bar WCS24	Milk
903856	Ice Cream - Rich's Rainbow Polar Pole WCS24	Milk
903857	Ice Cream - Rich's Sour Swell Cherry WCS24	Milk
903858	Ice Cream - Rich's Strawberry Shortcake WCS24	Milk, Soy, Wheat
900626	Jelly - Grape #10 Can WCS24	
903573	Juice - Apple 6.75 oz. WCS24	
903702	Juice - Fruit Punch 6.75 oz. WCS24	
903574	Juice - Orange Tangerine 6.75 oz. WCS24	
903640	Ketchup - #10 Can WCS24	
903738	Leaf - Basil Whole Leaves WCS24	
990297	Lettuce - Salad Mix Red Cab/Rom WCS24	
900690	Margarine - 1lb Solid WCS24	Soy
900834	Margarine - Cup WCS24	Soy
900691	Marshmallows - Mini WCS24	
903566	Mayonnaise - Lite Gal WCS24	Egg
903872	Milk - Choc 1% Half Pint WCS24	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
903862	Milk - Chocolate pint WCS24	Milk
900563	Milk - White 1% Half Pint WCS24	Milk
903739	Milk - White 2% Gallons WCS24	Milk
903656	Mix - Seasoning Fajitas LS WCS24	Soy, Wheat
900591	Mix - Seasoning Taco Reduced Sodium Badia WCS24	
900859	Noodles - Chow Mein WCS24	Wheat
903826	Oil - Canola Oil & Virgin Olive Oil Blend WCS24	
903742	Olives - Black WCS24	
900713	Pasta - Macaroni Elbow WCS24	Wheat
903660	Pasta - Med Egg Noodles WCS24	Egg, Wheat
903450	Pasta - Penne Rigate WCS24	Wheat
903875	Pasta - Rotini Spiral WCS24	Wheat
900604	Pasta - Spaghetti 10" WCS24	Wheat
903564	Peanut Butter - Creamy WCS24	Peanut
990247	Peanut Butter Creamy WCS24	Peanut
903532	Pepper - Jalapeno Sliced WCS24	
903438	Pepperoni - Sliced Pork and Beef WCS24	
903765	Pizza - Nardone WG Cheese 4x6 WCS24	Milk, Wheat
903780	Pizza - Nardone WG Pepperoni Diced 4x6 WCS22	Milk, Soy, Wheat
903592	Pork - BBQ Smoked Pulled WCS24	
903978	Queso - Cheese Sauce WCS24	Milk
903575	Roll - White Homestyle WCS24	Egg, Milk, Wheat
900625	Salsa - Thick & Chunky Mild Gal Jug WCS24	
990275	Sandwich - Grilled Cheese Spicy IW WCS24	
990274	Sandwich - Grilled Cheese WG IW WCS24	Milk, Soy, Wheat
990272	Sandwich - Grilled Cheese WG WCS24	
990277	Sandwich - Uncrustable PB&J Grape WCS24	Peanut, Wheat
900661	Sauce - BBQ Sauce 1 OZ Cup WCS24	
900695	Sauce - BBQ Sauce Jug WCS24	
990239	Sauce - Buffalo Wing WCS24	Milk, Soy
990287	Sauce - Cheese Italian (Alfredo) WCS24	Milk, Soy, Wheat
990234	Sauce - Enchilada WCS24	
903648	Sauce - Hot Sauce Pkt WCS24	Soy

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990235	Sauce - Korean BBQ WCS24	Soy, Wheat
903647	Sauce - Marinara 2.5 OZ Cup WCS24	
990232	Sauce - Picante Packets WCS24	
900891	Sauce - Sloppy Joe Manwich WCS24	
990236	Sauce - Soy Light WCS24	Soy, Wheat
900665	Sauce - Spaghetti with Tomato Bits WCS24	
990233	Sauce - Sweet & Sour Cup WCS24	
900522	Sauce - Sweet & Sour Gallon WCS24	
990237	Sauce - Sweet & Sour WCS24	
990238	Sauce - Sweet Chili WCS24	
903649	Sauce - Taco Sauce Packet WCS24	
903650	Sauce - Tartar Cup WCS24	Egg
903477	Sauce - Teriyaki Glaze WCS24	Soy, Wheat
903605	Seasoning - Chili Seasoning WCS24	Wheat
903828	Snack - Annie's Friends Bunny Grahams WCS24	Milk, Soy, Wheat
903682	Snack - Bar Strawberry Nutrigrain WCS24	Milk, Soy, Wheat
903860	Snack - Big Daddy's Bold Cheese Pizza HS WCS24	Milk, Soy, Wheat
903668	Snack - Breadstick Bosco Cheese WCS24	Milk, Wheat
903830	Snack - Cheetos Flamin' Hot Oven Baked WCS24	Milk
903832	Snack - Cheez-It Baked Crackers WCS24	Milk, Soy, Wheat
900704	Snack - Chip Baked Lays BBQ WCS24	Milk, Soy
903593	Snack - Chip Baked Lays Original WCS24	Soy
903685	Snack - Chip Baked Sun Chips WCS24	Milk, Wheat
902521	Snack - Chip Doritos Cool Ranch RF WCS24	Milk
900684	Snack - Chip Doritos Nacho Cheese RF WCS24	Milk
902520	Snack - Chip Doritos Spicy Sweet Chili RF WCS24	Soy, Wheat
903684	Snack - Chip Ruffles Cheddar & Sour Cream WCS24	Milk, Soy
990243	Snack - Donut Yeast Pull Apart WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903793	Snack - Donuts Chocolate Mini WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903863	Snack - Donuts Powdered Holes WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903775	Snack - Fruit Roll Ups Crazy Colors WCS24	
903955	Snack - Gatorade Cool Blue Rasp MS/HS 20oz. WCS24	
903960	Snack - Gatorade Fruit Punch G2 MS/HS 20oz WCS24	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
903834	Snack - Gatorade Fruit Punch MS/HS 12 oz. WCS24	
903956	Snack - Gatorade Glac Freeze Zero MS/HS 20oz WCS24	
903836	Snack - Gatorade Grape MS/HS 12 oz. WCS24	
903957	Snack - Gatorade Lemon Lime MS/HS 20oz. WCS24	
903954	Snack - Gatorade Orange MS/HS 20 oz. WCS24	
902541	Snack - Goldfish Cheddar WCS24	Milk, Wheat
903838	Snack - ICE Black Raspberry MS/HS WCS24	
903961	Snack - ICE Blue Raspberry w/ Caffeine HS WCS24	
903839	Snack - ICE Cherry Limeade MS/HS WCS24	
903840	Snack - ICE Orange Mango MS/HS WCS24	
903962	Snack - ICE Strawberry Citrus w/ Caffeine HS WCS24	
990246	Snack - Motts Fruit Gummies WCS24	
990295	Snack - Pirates Booty WCS24	
990276	Snack - Pizza Buffalo Chicken WG WCS24	Milk, Soy, Wheat
903801	Snack - Poptart 1 WG Frosted Fudge WCS24	Soy, Wheat
903803	Snack - Poptart 1 WG Frosted Strawberry WCS24	Soy, Wheat
903518	Snack - Poptart 2 WG Frosted Strawberry WCS24	Soy, Wheat
903778	Snack - Poptart 2 WG S'mores WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
990294	Snack - Pretzel Tiny Twist WCS24	Wheat
903549	Snack - Pretzels Soft WCS24	Wheat
903948	Snack - Rice Krispies Treats Mini WG WCS24	Milk, Soy
900688	Snack - Rice Krispies Treats WG WCS24	Milk, Soy
903548	Snack - Scooby Doo Gra Crk Sticks WCS24	Soy, Wheat
990244	Snack - Snack Puff Cheddar White WCS24	
990245	Snack - Super Donut WCS24	Egg, Milk, Soy, Wheat
903844	Snack - Trop. 100% Orange Juice MS/HS 10oz. WCS24	
903843	Snack - Trop. 100% Orange Juice MS/HS10oz. WCS24	
990271	Snack - Yogurt Blueberry Parfait MS/HS WCS24	Milk
990280	Snack - Yogurt Raspberry Rainbow WCS24	Milk
990281	Snack - Yogurt Strawberry & Banana WCS24	Milk
903869	Snack - Yogurt Vanilla Parfait MS/HS WCS24	Milk
903508	Soup - Cream of Chicken Soup WCS24	Milk, Soy, Wheat
900603	Soup - Tomato Healthy Request WCS24	Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
903678	Spice - Cajun WCS24	
903681	Spice - Celery Seed Whole WCS24	
990282	Spice - Chili Powder Light WCS24	
900894	Spice - Cinnamon Ground WCS24	
903670	Spice - Cumin Ground WCS24	
903787	Spice - Garlic Minced WCS24	
900918	Spice - Garlic Powder WCS24	
903671	Spice - Ginger Ground WCS24	
990283	Spice - Italian Seasoning WCS4	
903679	Spice - Lemon & Pepper Seasoning SF WCS24	
903672	Spice - Nutmeg ground WCS24	
900915	Spice - Onion Powder WCS24	
903673	Spice - Oregano Ground WCS24	
903674	Spice - Paprika WCS24	
903675	Spice - Pepper Black Ground WCS24	
903676	Spice - Pepper Red Crushed WCS24	
900911	Spice - Pepper White Ground WCS24	
903909	Spice - Salt Free 17 WCS24	Sesame
903910	Spice - Southwest Chipotle WCS24	
903703	Spice - Thyme Ground WCS24	
903625	Spice - Vanilla Flavor WCS24	
900873	Sugar - Granulated 4lb bag WCS24	
900871	Sugar - Light Brown 2lb bag WCS24	
903624	Sugar - Powdered 2lb Bag WCS24	
903495	Tomato - Rotel 28oz can WCS24	
902507	Tortilla - Flour 10" WCS24	Wheat
900659	Tortilla - Flour 6" WCS24	Wheat
900882	Tortilla - Flour 8" WCS24	Wheat
990279	Tortilla - Hard Shell WG WCS24	
990250	Tortilla Strips Tri-colored	
900653	Turkey - Breast Sliced WCS24	
990267	Turkey Sliced - Commodity WCS24	
900624	Vegetable - Bean Baked Oven Premium WCS24	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
900857	Vegetable - Bean Black WCS24	
900657	Vegetable - Bean Chili Pinto Mexican WCS24	
903743	Vegetable - Bean Garbanzo Low Sodium WCS24	
900851	Vegetable - Bean Great Northern WCS24	
900634	Vegetable - Bean Green Cut 4 Sieve Blue Lake WCS24	
902566	Vegetable - Bean Refried Vegetarian Dehydrat WCS24	
903696	Vegetable - Beans Green Cut Frozen WCS24	
900617	Vegetable - Beans Pinto Fancy WCS24	
902553	Vegetable - Blend California Grade A Frozen WCS24	
903728	Vegetable - Blend Chefcut Asian WCS24	
902561	Vegetable - Blend Chefcut Key Largo WCS24	
900648	Vegetable - Broccoli Cuts Poly Frozen WCS24	
990289	Vegetable - Cabbage Chopped Slaw .25" Fresh WCS24	
903472	Vegetable - Carrots Baby Fresh WCS24	
903365	Vegetable - Carrots Shredded .125" WCS24	
900663	Vegetable - Carrots Sliced CrinkleCut Frozen WCS24	
903435	Vegetable - Carrots Whole Baby Frozen WCS24	
903554	Vegetable - Celery Sticks 4 Inch WCS24	
903608	Vegetable - Corn on the Cob Petite Frozen WCS24	
900596	Vegetable - Corn Whole Kernel Frozen WCS24	
900734	Vegetable - Cucumber Fresh Select WCS24	
900869	Vegetable - Lettuce Romaine Foodservic Fresh WCS24	
990298	Vegetable - Lettuce Salad Mix Separated Fresh WCS2	
990296	Vegetable - Lettuce Shredded .125" Fresh WCS24	
900608	Vegetable - Mix 5 Way Grade A Frozen WCS24	
903591	Vegetable - Onion Rings WCS24	Milk, Wheat
903773	Vegetable - Onion Yellow Fresh Slice WCS24	
903741	Vegetable - Onions Red WCS24	
903698	Vegetable - Pea Sugar Snap Grade A Frozen WCS24	
900916	Vegetable - Peas & Carrots Frozen WCS24	
900732	Vegetable - Peas Green Frozen WCS24	
903556	Vegetable - Pepper Green Bell Large Fresh WCS24	
990300	Vegetable - Pepper Red Bell Fresh WCS24	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Williamson County Schools

Allergen List - By Item

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990302	Vegetable - Pepper Sweet Bell Medley Fresh WCS24	
990301	Vegetable - Pepper Yellow Bell Large Fresh WCS24	
990278	Vegetable - Pickle Dill Sliced Krinkle Kut WCS24	
900574	Vegetable - Pickle Dill Spears WCS24	
900622	Vegetable - Potato Au Gratin WCS24	Milk
900833	Vegetable - Potato Baking Idaho 70 Ct Fresh WCS24	
903464	Vegetable - Potato Fries Crinkle Cut WCS24	
903979	Vegetable - Potato Fries Crisp WCS24	Wheat
990273	Vegetable - Potato Fry Sidewinder WCS24	
903922	Vegetable - Potato Fry Smile WCS24	
903760	Vegetable - Potato Pearls Dehydrate WCS24	Milk
903597	Vegetable - Potato Sweet Crinkle Cut WCS24	
900908	Vegetable - Potato Tater Gems WCS24	
903551	Vegetable - Potatoes Sweet Yams Cut WCS24	
903782	Vegetable - Roasted Pepper & Onion Frozen WCS24	
900735	Vegetable - Spinach Baby fresh WCS24	
902475	Vegetable - Spinach Chopped Frozen WCS24	
990292	Vegetable - Tomato 1 Layer 5x6 Fresh WCS2024	
990291	Vegetable - Tomato Grape Fresh WCS24	
990293	Vegetable - Tomato Paste Fancy #10 Can WCS24	
900904	Vegetable - Tomatoes Diced In Juice #10 Can WCS24	
903908	Vinegar - White WCS24	
903759	Water - Bottled 8 oz. WCS24	
900872	Water - Large 16.9oz- WCS24	
990248	Water Sports Bottle 25.3 oz WCS24	
990315	Water, Tap	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.